

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!

Drodzy Czytelnicy niniejszego Apelu!

Pragniemy poinformować, że w Gietrzwałdzie w Domu Rekolekcyjnym Archidiecezji Warmińskiej Domus Mariae powstała Kaplica Pokoju z piękną figurą Matki Bożej z monstrancją.

Pragniemy w tej Kaplicy w dniu 1 sierpnia tego roku, w rocznicę rozpoczęcia Powstania Warszawskiego, zainicjować nieustanną adorację Najświętszego Sakramentu. W tej cichej adoracji, obok własnych intencji, celem będzie przepraszenie Pana Boga za grzechy wszystkich Polaków od początku powstania Państwa Polskiego, jak również błaganie o Boże Miłosierdzie dla Kościoła w Polsce i naszej Ojczyzny. Pragniemy prosić tu w Gietrzwałdzie, przez wstawiennictwo Matki Najświętszej, aby Pan Bóg w łaskowości swojej zachował Polski Naród od niewiary, od wszelkiego zniewolenia, od deptania Dziesięciu Przykazań Bożych, aby Ojczyzna nasza była wolna od ucisków wrogów zewnętrznych i wewnętrznych. Modlić się będziemy za polskie rodziny, by prawdziwie były domowym kościołem i szkołą wiary, by w nich wzrastały święte powołania do kapłaństwa, życia konsekrowanego i misyjnego.

Adoracja Najświętszego Sakramentu i odmawiany w każdej godzinie Różaniec, to nic innego, jak według wizji Świętego Jana Bosko dwie świetlane kolumny. Na szczycie jednej kolumny Święty Jan Bosko ujrzał statuę Niepokalanej Dziewicy, a pod nią tabliczkę z napisem: „Auxilium Christianorum” w tłum. „Wspomożenie Chrześcijan”. Na drugiej wiele wyższej i potężniejszej była Hostia, a poniżej tablica z napisem: „Salus Credentium” w tłum. „Zbawienie Wiernych”.

Ku tym kolumnom płynął straszliwie atakowany przez nieprzyjaciół Okręt – Kościół, który po zakotwiczeniu przy nich stał się bezpieczny, a wrogowie Kościoła poginęli w odmętach wód.

Ucieczka do Pana Boga w Trójcy Jedynego przez Maryję jest dla nas Polaków jedyną drogą w tych niezwykle trudnych czasach, które co raz bardziej się potęgują. Wspomnijmy na obietnicę Matki Bożej w Fatimie, że „na końcu Moje Niepokalane Serce zatriumfuje”. Matka Boża w historii Polskiego Narodu niejednokrotnie ratowała od po ludzku sądząc sytuacji bez ratunku. Wspomnijmy bezprecedensową historię Cudu nad Wisłą, czy chociażby ratowanie Warszawy i innych polskich miast w XVII wieku przed czarną zarazą, w sytuacjach których modlono się przed Matką Bożą łaskawą, noszącą tytuł Strażniczki Polski i Patronki Warszawy.

Tym samym jako przedstawiciele wspólnot różańcowych: Męskiego Różańca, Krucjaty Różańcowej za Ojczyznę, Różańca Królowej Maryi, Wspólnoty Ukryci w Maryi i Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego prosimy o zorganizowanie przyjazdu do Gietrzwałdu już od 1 sierpnia br. Najlepiej w grupach 4 – 5 osób, by w sposób zorganizowany, na przykład jedna osoba adoruje i modli się przez dwie godziny, zapewnić nieustanną modlitwę różańcową przed Najświętszym Sakramentem. Mogą być liczebniejsze grupy osób i zapewnić adorację oraz modlitwę przez całą dobę. **Osobą do koordynowania adoracji Najświętszego Sakramentu i modlitwy jest p. Jacek Chrzęszcz – założyciel Wspólnoty Ukryci w Maryi, tel. 511 783 063** – osoba znana i współpracująca z Dyrektorem Archidiecezjalnego Domu Rekolekcyjnego w Gietrzwałdzie – ks. dr Bartłomiejem Matczakiem.

W miesiącu sierpniu pragniemy, by modlitwa różańcowa przed Najświętszym Sakramentem w Gietrzwałdzie i w Polsce była ofiarowana również w intencji procesji różańcowych jako pokutno – wynagradzających Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi – organizowanych w Warszawie i w całej Polsce.

*

Bł. O. Honorat Koźmiński, który żył w czasach objawień w Gietrzwałdzie, napisał słowa: „Gdyby Polacy w Gietrzwałdzie odmawiali nieustannie Różaniec, nie musieliby walczyć o wolność Polski. Mieliby ją wolną bez walki”.

A więc w sytuacji tak wielu zagrożeń dla Kościoła i naszej Ojczyzny idących z zewnątrz i samego wnętrza, w sytuacji – w której grozi się nas czwartą falą epidemii i kolejnymi restrykcjami, uciekajmy się z wszystkich sił i z całego serca do Matki Bożej, do Jej Niepokalanego Serca, by u Niej szukać pocieszenia i ratunku.

Bądźmy pewni, że możemy w pełni na nowo (jak wiele poprzednich pokoleń!) Jej zaufać, licząc, że i dziś Matka Boża i nasza Królowa, może połamać strzały (jak kiedyś „czarnej” i „czerwonej” zarazy!) różnych przejawów współczesnych zagrożeń, zarówno tych ideologicznych, jak i biologicznych („wirusowych”, chorobowych).

Podczas modlitwy zapraszamy do niej Powstańców Warszawskich, wszystkich polskich męczenników, którzy oddali życie za wiarę i wolność naszej Ojczyzny. Wzywajmy na pomoc całe Niebo.

Jeszcze raz, bardzo prosimy Was o przekazanie tej informacji Waszym wspólnotom, w parafii, znajomym i w porozumieniu z p. Jackiem Chrzęszcz (dla ustalenia terminów i godzin) organizujcie przyjazd do Gietrzwałdu już od 1 sierpnia tego roku. Adorację rozpoczniemy odmówieniem Koronki do Bożego Miłosierdzia i Mszą Świętą w kaplicy Archidiecezjalnego Domu Rekolekcyjnego o godzinie 15.00.

Jako organizatorzy jesteśmy świadomi ogromnego wyzwania, by nieustannie trwała modlitwa. Jednocześnie mamy nadzieję, że nasz apel poruszy serca wielu, którzy będą się kontaktowali z koordynatorem – p. Jackiem i wspólnym wysiłkiem z Wami uda nam się, by wypełniły się słowa bł. O. Honorata Koźmińskiego o nieustannej modlitwie różańcowej w Gietrzwałdzie.

W kaplicy będzie wyłożony harmonogram modlitw.

Serdecznie pozdrawiamy Was wszystkich:

Urszula Strynowicz - Wspólnota Nieustającego Różańca Świętego

Artur Wolski - Męski Różaniec Warszawa

Marcin Dybowski - Krucjata Różańcowa za Ojczyznę

Michał Ulewiński - Różaniec Królowej Maryi

Jacek Chrzęszcz - Ukryci w Maryi

Olsztyn, dnia 23 lipca 2021 r.